
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: 801 11 CC-CZ: 1264
Místo: Nemocnice Šumperk a.s. - Pavilon B Datum: 05.01.2024

Zadavatel: IČ:

Nemocnice Šumperk a.s. DIČ:

Uchazeč: IČ: 253 01 888
DIČ: CZ25301888

Projektant: IČ:

4DS, spol. s r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Vladimír Mrázek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v 525 338,42CZK

11_2023

 Automatické vstupní dveře oddělení ARIP budova B

Lachman Styl s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS (cenová úroveň 2023/II). Veškeré další informace vymezující popis a 

podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 

webu www.podminky.urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ veden žádný údaj, nepochází z Cenové 

soustavy ÚRS. 

Soupis prací je zpracován v rozsahu a podrobnosti projektu . Součástí položek uvedených ve výkazu výměr jsou veškeré s nimi spojené práce, 

které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky díla, a to i když nejsou zvlášť  uvedeny ve výkazu výměr. To znamená, že veškeré 

položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce vč materiálu, 

nářadí a strojů nutných k práci, i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány zvlášť. V případě, že má zhotovitel pochyby ohledně plánovaných 

položek ve výkazech, výkresech a technických zprávách, má za povinnost toto sdělit před odevzdáním nabídkové ceny. Po odevzdání nebude 

brán na zhotovitelem požadované položky navíc zřetel. Výkaz výměr neslouží jako podklad pro objednávky materiálu v rámci dodávky stavby. 

Veškeré výrobky, pokud jsou uvedeny, jsou uvedeny pouze jako referenční, obecně určující standard, technické parametry, požadované 

vlastnosti. 

434 163,98

Sazba daně Základ daně Výše daně

434 163,9821,00% 91 174,44

0,0015,00% 0,00

Strana 1 z 24



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 24



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 11_2023

Stavba:

Místo: Nemocnice Šumperk a.s. - Pavilon B Datum:

Zadavatel: Nemocnice Šumperk a.s. Projektant:

Uchazeč: Lachman Styl s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

65 935,1454 491,85

BOURACÍ PRÁCE

 Automatické vstupní dveře oddělení ARIP budova B

05.01.2024

4DS, spol. s r. o.

04 PROFESE

9 759,308 065,5405 PROVIZORNÍ OPATŘENÍ

02 10 267,79 12 424,03

373 694,9503 STAVEBNÍ PRÁCE 308 838,80

01 52 500,00VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 63 525,00

434 163,98 525 338,42

Vladimír Mrázek

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

Strana 3 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 11 CC-CZ:
Místo: Nemocnice Šumperk a.s. - Pavilon B Datum: 05.01.2024

Zadavatel: IČ:

Nemocnice Šumperk a.s. DIČ:

Uchazeč: IČ: 253 01 888

DIČ: CZ25301888

Projektant: IČ:

4DS, spol. s r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Vladimír Mrázek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 52 500,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 52 500,00 21,00% 11 025,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 63 525,00

 Automatické vstupní dveře oddělení ARIP budova B

01 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Lachman Styl s.r.o.

Strana 4 z 24



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 5 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nemocnice Šumperk a.s. - Pavilon B Datum: 05.01.2024

Zadavatel: Nemocnice Šumperk a.s. Projektant: 4DS, spol. s r. o.

Uchazeč: Lachman Styl s.r.o. Zpracovatel: Vladimír Mrázek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 52 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 52 500,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 8 500,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 24 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 0,00

    VRN99 - Rezerva 20 000,00

01 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

 Automatické vstupní dveře oddělení ARIP budova B

Strana 6 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nemocnice Šumperk a.s. - Pavilon B Datum: 05.01.2024

Zadavatel: Nemocnice Šumperk a.s. Projektant: 4DS, spol. s r. o.

Uchazeč: Lachman Styl s.r.o. Zpracovatel: Vladimír Mrázek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 52 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 52 500,00

D VRN3 Zařízení staveniště 8 500,00

1 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 8 500,00 8 500,00

D VRN4 Inženýrská činnost 24 000,00

2 K 04140201 Revize TI ČR před zahájením prací kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

3 K 04140202 Revize TI ČR po dokončení prací kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

4 K 041403000 Koordinátor BOZP na staveništi kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

5 K 042503000 Plán BOZP na staveništi kpl 1,000 4 000,00 4 000,00

D VRN9 Ostatní náklady 0,00

6 K 09100300 Náklady na vzorky kpl 1,000 0,00 0,00

D VRN99 Rezerva 20 000,00

7 K 099901 Rozpočtová rezerva (10% ze ZRN) kpl 1,000 20 000,00 20 000,00

 Automatické vstupní dveře oddělení ARIP budova B

01 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Strana 7 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 11 CC-CZ:
Místo: Nemocnice Šumperk a.s. - Pavilon B Datum: 05.01.2024

Zadavatel: IČ:

Nemocnice Šumperk a.s. DIČ:

Uchazeč: IČ: 253 01 888

DIČ: CZ25301888

Projektant: IČ:

4DS, spol. s r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Vladimír Mrázek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 10 267,79

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 10 267,79 21,00% 2 156,24

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 12 424,03

 Automatické vstupní dveře oddělení ARIP budova B

02 - BOURACÍ PRÁCE

Lachman Styl s.r.o.

Strana 8 z 24



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 9 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nemocnice Šumperk a.s. - Pavilon B Datum: 05.01.2024

Zadavatel: Nemocnice Šumperk a.s. Projektant: 4DS, spol. s r. o.

Uchazeč: Lachman Styl s.r.o. Zpracovatel: Vladimír Mrázek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 10 267,79

HSV - Práce a dodávky HSV 2 638,69

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 950,00

    997 - Přesun sutě 688,69

PSV - Práce a dodávky PSV 7 629,10

    763 - Konstrukce suché výstavby 1 166,40

    776 - Podlahy povlakové 1 393,90

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 5 068,80

02 - BOURACÍ PRÁCE

 Automatické vstupní dveře oddělení ARIP budova B

Strana 10 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nemocnice Šumperk a.s. - Pavilon B Datum: 05.01.2024

Zadavatel: Nemocnice Šumperk a.s. Projektant: 4DS, spol. s r. o.

Uchazeč: Lachman Styl s.r.o. Zpracovatel: Vladimír Mrázek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 10 267,79

D HSV Práce a dodávky HSV 2 638,69

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 950,00

1 K 974031132 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm m 4,000 150,00 600,00 CS ÚRS 2023 02

VV +2,0*2 4,000

2 K 981001 Odstranění stáv interkomu kus 1,000 1 350,00 1 350,00

D 997 Přesun sutě 688,69

3 K 997013215 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m ručně t 0,122 3 000,00 366,00 CS ÚRS 2023 02

4 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,122 270,00 32,94 CS ÚRS 2023 02

5 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 0,122 375,00 45,75 CS ÚRS 2023 02

P
Poznámka k položce: 

+30 km - indexováno v jednotkové ceně

6 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0,122 2 000,00 244,00 CS ÚRS 2023 02

D PSV Práce a dodávky PSV 7 629,10

D 763 Konstrukce suché výstavby 1 166,40

7 K 763431871 Demontáž vyjímatelných panelů minerálního podhledu připevněných na zavěšeném roštu, vč uložení m2 32,400 36,00 1 166,40 CS ÚRS 2023 02

VV +7,0+4,0+21,4 32,400

D 776 Podlahy povlakové 1 393,90

8 K 776201811 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně, vč soklu m2 5,300 68,00 360,40 CS ÚRS 2023 02

9 K 776991821 Odstranění lepidla ručně z podlah m2 5,300 195,00 1 033,50 CS ÚRS 2023 02

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 5 068,80

10 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m m2 132,000 38,40 5 068,80 CS ÚRS 2023 02

 Automatické vstupní dveře oddělení ARIP budova B

02 - BOURACÍ PRÁCE

Strana 11 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 11 CC-CZ:
Místo: Nemocnice Šumperk a.s. - Pavilon B Datum: 05.01.2024

Zadavatel: IČ:

Nemocnice Šumperk a.s. DIČ:

Uchazeč: IČ: 253 01 888

DIČ: CZ25301888

Projektant: IČ:

4DS, spol. s r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Vladimír Mrázek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 308 838,80

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 308 838,80 21,00% 64 856,15

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 373 694,95

 Automatické vstupní dveře oddělení ARIP budova B

03 - STAVEBNÍ PRÁCE

Lachman Styl s.r.o.

Strana 12 z 24



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 13 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nemocnice Šumperk a.s. - Pavilon B Datum: 05.01.2024

Zadavatel: Nemocnice Šumperk a.s. Projektant: 4DS, spol. s r. o.

Uchazeč: Lachman Styl s.r.o. Zpracovatel: Vladimír Mrázek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 308 838,80

HSV - Práce a dodávky HSV 26 232,44

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 12 993,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 000,00

    998 - Přesun hmot 2 239,44

PSV - Práce a dodávky PSV 282 606,36

    763 - Konstrukce suché výstavby 12 364,96

    767 - Konstrukce zámečnické 241 260,00

    776 - Podlahy povlakové 8 811,40

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 17 820,00

    799 - Ostatní práce 2 350,00

03 - STAVEBNÍ PRÁCE

 Automatické vstupní dveře oddělení ARIP budova B

Strana 14 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nemocnice Šumperk a.s. - Pavilon B Datum: 05.01.2024

Zadavatel: Nemocnice Šumperk a.s. Projektant: 4DS, spol. s r. o.

Uchazeč: Lachman Styl s.r.o. Zpracovatel: Vladimír Mrázek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 308 838,80

D HSV Práce a dodávky HSV 26 232,44

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 12 993,00

1 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 0,280 575,00 161,00 CS ÚRS 2023 02

VV +2,0*0,07*2 0,280

2 K 612325223 Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách kus 2,000 650,00 1 300,00 CS ÚRS 2023 02

3 K 612325225 Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách kus 4,000 2 300,00 9 200,00 CS ÚRS 2023 02

4 K 6324401 Vyspravení podkladu po vybouraných nášlapných vrstvách m2 5,300 120,00 636,00

5 K 632452 Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu tl do 3 mm m2 5,300 320,00 1 696,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 000,00

6 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 30,000 65,00 1 950,00 CS ÚRS 2023 02

7 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 50,000 146,00 7 300,00 CS ÚRS 2023 02

8 K 952902 Průběžný úklid kpl 1,000 1 750,00 1 750,00

D 998 Přesun hmot 2 239,44

9 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m t 1,302 1 720,00 2 239,44 CS ÚRS 2023 02

D PSV Práce a dodávky PSV 282 606,36

D 763 Konstrukce suché výstavby 12 364,96

10 K 7631101 Montáž vyjímatelných panelů minerálního podhledu připevněných na zavěšeném roštu - zpětná m2 32,400 100,00 3 240,00

11 M 5903651 Minerální desky děrované, bílé 600x600x20(15)mm s rovnou zatřenou hranou (doplnění cca 20%) m2 6,500 1 030,00 6 695,00

12 K 763111432 SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xDF 12,5 bez izolace EI 90 - nadpraží - vč povrchové úpravy m2 1,238 1 900,00 2 352,20 CS ÚRS 2023 02

VV +0,55*2,25 1,238

13 K 998763403 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m % 48,000 1,62 77,76 CS ÚRS 2023 02

D 767 Konstrukce zámečnické 241 260,00

14 K 7671001

D1 - Automatické posuvné dvoukřídlé dveře - Al rámová konstr - automatické s optozávorou - 

požární/bezpečnostní - cca 3000/2100 mm - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy - 

podrobný popis - SPECIFIKACE DVEŘÍ

kus 1,000 238 380,00 238 380,00

15 K 998767203 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m % 1 600,000 1,80 2 880,00 CS ÚRS 2023 02

 Automatické vstupní dveře oddělení ARIP budova B

03 - STAVEBNÍ PRÁCE

Strana 15 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 776 Podlahy povlakové 8 811,40

16 K 776222111 Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem m2 5,300 300,00 1 590,00 CS ÚRS 2023 02

17 M 284111 PVC vinyl heterogenní tl 2,5mm, protiskluznost R9 m2 5,830 950,00 5 538,50

VV 5,3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 5,830

18 K 776223111 Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla m 4,500 65,00 292,50 CS ÚRS 2023 02

VV +2,25*2 4,500

19 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 3,900 120,00 468,00 CS ÚRS 2023 02

VV +2,2+2,5-0,8 3,900

20 M 28411003 lišta soklová PVC 30x30mm m 4,290 60,00 257,40 CS ÚRS 2023 02

VV 3,9*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 4,290

21 K 998776203 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v přes 12 do 24 m % 95,000 7,00 665,00 CS ÚRS 2023 02

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 17 820,00

22 K 7841002 Malba s vysokou mechanickou odolností omyvatelná - 2násobná, vč penetrace m2 132,000 135,00 17 820,00

D 799 Ostatní práce 2 350,00

23 K 799101 Demontáž tlačítka pož hlásiče vč piktogramu + zpětná montáž v nové poloze kus 1,000 1 500,00 1 500,00

24 K 799102 Demontáž PHP + zpětná montáž v nové poloze kus 1,000 500,00 500,00

25 K 799103 Demontáž pákové dezinfekce+ zpětná montáž v nové poloze kus 1,000 350,00 350,00

Strana 16 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 11 CC-CZ:
Místo: Nemocnice Šumperk a.s. - Pavilon B Datum: 05.01.2024

Zadavatel: IČ:

Nemocnice Šumperk a.s. DIČ:

Uchazeč: IČ: 253 01 888

DIČ: CZ25301888

Projektant: IČ:

4DS, spol. s r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Vladimír Mrázek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 54 491,85

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 54 491,85 21,00% 11 443,29

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 65 935,14

 Automatické vstupní dveře oddělení ARIP budova B

04 - PROFESE

Lachman Styl s.r.o.

Strana 17 z 24



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 18 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nemocnice Šumperk a.s. - Pavilon B Datum: 05.01.2024

Zadavatel: Nemocnice Šumperk a.s. Projektant: 4DS, spol. s r. o.

Uchazeč: Lachman Styl s.r.o. Zpracovatel: Vladimír Mrázek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 54 491,85

PSV 04 - Práce a dodávky PSV - ELEKTRO SILNOPROUD/SLABOPROUD 54 491,85

    761.1 - Demontáže/montáže 1 150,00

    761.3 - Kabely 43 341,85

    761.8 - Ostatní 10 000,00

04 - PROFESE

 Automatické vstupní dveře oddělení ARIP budova B

Strana 19 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nemocnice Šumperk a.s. - Pavilon B Datum: 05.01.2024

Zadavatel: Nemocnice Šumperk a.s. Projektant: 4DS, spol. s r. o.

Uchazeč: Lachman Styl s.r.o. Zpracovatel: Vladimír Mrázek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 54 491,85

D PSV 04 Práce a dodávky PSV - ELEKTRO SILNOPROUD/SLABOPROUD 54 491,85

D 761.1 Demontáže/montáže 1 150,00

1 K 761101 Demontáž+montáž podhledové světlo v rastru (ověřit stávající výrobek ev. Nahradit dle technického stavu) kus 1,000 500,00 500,00

2 K 761102 Demontáž+ zpětná montáž vypínače v nové poloze kus 1,000 650,00 650,00

D 761.3 Kabely 43 341,85

3 K 761301 Montáž kabelů do 3x2,5mm2 m 5,500 45,00 247,50

4 M 430201 Kabel CXKH-R-J B2CAS1D0 3x1,5 m 5,500 29,00 159,50

5 K 7613011 Napojení pohonu dveří kus 1,000 750,00 750,00

6 K 761302 Montáž kabelů sdělovacích m 63,200 40,00 2 528,00

7 M 430203 Kabel UTP Cat 6 4x2x0,5 m 63,200 30,00 1 896,00

8 K 7613021 Montáž koncových prvků kpl 1,000 4 500,00 4 500,00

9 M 430211 Interkom kus 2,000 8 969,20 17 938,40

10 M 430212 Vnitřní jednotka interkomu kus 1,000 8 770,55 8 770,55

11 M 430213 Únikové tlačítko kus 1,000 5 351,90 5 351,90

12 K 761303 Ukončení kabelu koncovkou RJ45 kus 10,000 120,00 1 200,00

D 761.8 Ostatní 10 000,00

13 K 761801 Vodiče, drobný montážní materiál, kabelové příchytky, apod kpl 1,000 1 500,00 1 500,00

14 K 7618021 Revize elektroinstalace kpl 1,000 4 500,00 4 500,00

15 K 761803 Stavební přípomoce kpl 1,000 2 500,00 2 500,00

P
Poznámka k položce: 

Jedná se o vysekání drážek, průrazy, začištění a jiné drobné stavební činnosti, nejsou-li tyto již obsaženy v rozpočtu stavebních prací.

16 K 761804 Přesun hmot kpl 1,000 1 500,00 1 500,00

 Automatické vstupní dveře oddělení ARIP budova B

04 - PROFESE

Strana 20 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 11 CC-CZ:
Místo: Nemocnice Šumperk a.s. - Pavilon B Datum: 05.01.2024

Zadavatel: IČ:

Nemocnice Šumperk a.s. DIČ:

Uchazeč: IČ: 253 01 888

DIČ: CZ25301888

Projektant: IČ:

4DS, spol. s r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Vladimír Mrázek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 8 065,54

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 8 065,54 21,00% 1 693,76

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 9 759,30

 Automatické vstupní dveře oddělení ARIP budova B

05 - PROVIZORNÍ OPATŘENÍ

Lachman Styl s.r.o.

Strana 21 z 24



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 22 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nemocnice Šumperk a.s. - Pavilon B Datum: 05.01.2024

Zadavatel: Nemocnice Šumperk a.s. Projektant: 4DS, spol. s r. o.

Uchazeč: Lachman Styl s.r.o. Zpracovatel: Vladimír Mrázek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 8 065,54

HSV - Práce a dodávky HSV 1 095,13

    997 - Přesun sutě 1 095,13

PSV - Práce a dodávky PSV 6 970,41

    763.1 - Konstrukce suché výstavby - zřízení 4 374,11

    763.2 - Konstrukce suché výstavby - odstranění 296,30

    767.1 - Konstrukce zámečnické - zřízení 1 650,00

    767.2 - Konstrukce zámečnické - odstranění 650,00

05 - PROVIZORNÍ OPATŘENÍ

 Automatické vstupní dveře oddělení ARIP budova B

Strana 23 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nemocnice Šumperk a.s. - Pavilon B Datum: 05.01.2024

Zadavatel: Nemocnice Šumperk a.s. Projektant: 4DS, spol. s r. o.

Uchazeč: Lachman Styl s.r.o. Zpracovatel: Vladimír Mrázek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 8 065,54

D HSV Práce a dodávky HSV 1 095,13

D 997 Přesun sutě 1 095,13

1 K 997013215 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m ručně t 0,194 3 000,00 582,00 CS ÚRS 2023 02

2 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,194 270,00 52,38 CS ÚRS 2023 02

3 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 0,194 375,00 72,75 CS ÚRS 2023 02

P
Poznámka k položce: 

+30 km - indexováno v jednotkové ceně

4 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0,194 2 000,00 388,00 CS ÚRS 2023 02

D PSV Práce a dodávky PSV 6 970,41

D 763.1 Konstrukce suché výstavby - zřízení 4 374,11

5 K 763111351 SDK příčka tl 105 mm profil CW+UW 75 desky 1xDF 15 s izolací EI 60 m2 2,963 1 450,00 4 296,35 CS ÚRS 2023 02

VV +2,65*2,25-2,0*1,5 2,963

6 K 998763403 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m % 48,000 1,62 77,76 CS ÚRS 2023 02

D 763.2 Konstrukce suché výstavby - odstranění 296,30

7 K 763111811 Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění jednoduché m2 2,963 100,00 296,30 CS ÚRS 2023 02

D 767.1 Konstrukce zámečnické - zřízení 1 650,00

8 K 76701 Montáž dveří 2kř rámových (využití stáv demontovaných dveří) kus 1,000 1 650,00 1 650,00

D 767.2 Konstrukce zámečnické - odstranění 650,00

9 K 76791 Vybourání dveří 2kř vč rámu kus 1,000 650,00 650,00

 Automatické vstupní dveře oddělení ARIP budova B

05 - PROVIZORNÍ OPATŘENÍ

Strana 24 z 24


